
2024-09-30

Zarządzenie Nr 56/2024

Zarządzenie Nr 56/2024
Starosty Lubińskiego

 

z dnia 30 września 2024 r.

 

w sprawie odwołania alarmu przeciwpowodziowego

 

Na podstawie art. 34 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U z 2024 r. poz. 107 t.j.) i art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym
(Dz. U. z 2023 r. poz. 122 tj.), oraz w związku ze stale poprawiającą się sytuacją hydrologiczną
i systematycznym spadkiem poziomu wód w rzekach zlewni dolnej i środkowej Odry, a także z uwagi na
korzystne dalsze prognozy hydrometeorologiczne Instytutu Meteorologii i Gospodarki Wodnej zarządzam,
co następuje:

 

§ 1. 

Odwołuję alarm przeciwpowodziowy dla powiatu lubińskiego od godz. 11.00 dnia 30 września 2024 r.

 

§ 2. 

Odwołuję stan podwyższonej gotowości w Powiatowym Centrum Zarządzania Kryzysowego w Lubinie od
godz. 11.00 dnia 30 września 2024 r.

 

§ 3. 

Traci moc zarządzenie nr 52/2024 Starosty Lubińskiego z dnia 20 września 2024 r.

 

§ 4. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego
w Lubinie.

 



§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega niezwłocznemu ogłoszeniu.

 

Starosta

/-/ Paweł Kleszcz


